АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
   28.05.2015г.                                                                                                    № 296
В соответствии со статьей 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области  и бюджетных росписей получателей средств  бюджета рабочего поселка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области  и бюджетных росписей получателей средств  бюджета рабочего поселка.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области по финансово-экономическим вопросам Л.А. Рязанцеву.
Глава   р.п. Коченево                                                                             С.М. Чубаров